Министерство

социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

__________________      №________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьями 58, 59, 72 Трудового кодекса Российской

Федерации,

п р и к а з ы в а ю:

считать срок действия трудового договора от 17 ноября 2017 г. № 775

директора государственного бюджетного учреждения «Пильнинский социально-

реабилитационный центр для инвалидов» Матвеевой Татьяны Владимировны с 17

ноября 2017 г. по 16 ноября 2024 г.

Основание: дополнительное соглашение.

И.о. министра                                                                                                А.И. Бовин

 О продении срока действия трудового

договора с Матвеевой Т.В.